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Univl S - Raumplan M G1/01.02

Mo
24.10.2016

Di
25.10.2016

Mi
26.10.2016

Do
27.10.2016

Aktuelle Informationen E E
zur Raumbelegung und  +
Anwesenheitserfassung =-
wahrend der Pandemie:

Fr
28.10.2016

Pogonyi

Jahrei3

Schuster eder

Tutoren

10:00

Steger

11:00

Jahreil

Knappe

Rolf

Warmuth

12:00

13:00

Dumschat-Rehfeldt

Singer

Burns

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Scholl

Vogt

Ferrares

Gleis

Hermann

Horn

Dornheim

Debattierclub Bamberg

Taronna

waochentliche Lehrveranstaltungen vom 24.10.2016 bis 30.10.2016
Einzeltermine vom 24.10.2016 bis 30.10.2016
Stand: Samstag, 27 Juli 2024 16:01:25

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk @uni-bamberg.de)




